
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ………… 
z rozpočtu města Nymburk uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle části páté (§ 159 
- 170) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Město Nymburk se sídlem Náměstí Přemyslovců čp. 163, 288 02 Nymburk 
IČO: 0239500 
DIČ: CZ 00239500 
Zastoupené: Ing. Tomáš Mach Ph.D. 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
dále jen: Poskytovatel 
 
a 
 
Příjemce: 
Název/Jméno a příjm  
IČO/Datum narození:
Sídlo/Trvalé bydliště: Jurije Gagarina 1979, Nymburk 288 02 (Adresa doručení: Kostelní náměstí 30, 
288 02 Nymburk) 
Zastoupené:  
Bankovní spojení:
Telefon: 
dále jen: Příjemce 
 

 

Článek I. 
 

1. Dne 17. 10. 2024 byla mezi poskytovatelem a příjemcem uzavřena veřejnoprávní smlouva  

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburk. 

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nymburk, na nátěr 

stávající plechové krytiny RD, opravy komínů, Kostelní náměstí 30, na pozemku st. parc. č. 52, 288 02 

Nymburk z oblasti programových dotací na opravu a údržbu vnějšího vzhledu budov, které se 

nacházejí v Městské památkové zóně Nymburk na rok 2024 (dále jen „Akce“), způsob stanovení výše 

dotace a úprava otázek souvisejících. 

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně čl. III uzavírají tento Dodatek č. 1. 

 

 
Článek II. 

 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Nymburk 



 Článek III, odstavec 1. se mění takto: 

Dotace je poskytována ve výši 39 000 Kč (slovy: třicetdevěttisíc korun českých) na realizaci Akce 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít v termínu do 30. 06. 2025. 
 

Článek III, odstavec 3. se mění takto: 

Dotace se na základě této smlouvy poskytuje v jedné splátce za účelem uvedeným v čl. I. této 
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na shora uvedený bankovní účet Příjemce, a to do 15 dní 
ode dne, kdy Poskytovatel schválí Příjemci vyúčtování akce, nejpozději však do 31. 12. 2024. Formulář 
vyúčtovávání akce je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 1) a bude předložen nejpozději do  
16. 12. 2024. 
 

2. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: Radou dne 11. 12. 2024, usnesením č. 669/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Nymburce dne  
 
Za Poskytovatele:     Za Příjemce: 
 
 
…………………………..     ………..……….…
Ing. Tomáš Mach Ph
starosta města Nym
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k VPS s Evidenčním číslem o poskytnutí dotace ze dne 
Vyúčtování dotace z programu města Nymburk na opravu a údržbu vnějšího vzhledu 

budov, které se nacházejí v Městské památkové zóně Nymburk 
 
Název/Jméno a příjmení: Ing. Emil Novák 
IČO/Datum narození: 
Sídlo/Adresa: Jurije G rk 288 02 (Adresa doručení: Kostelní náměstí 30, 288 02 
Nymbur
telefon: 
e – mail:
Bankovní spojení:
Příjemce není/je plátce DPH  
 
Název akce - účel dotace: nátěr stávající plechové krytiny RD, opravy komínů, Kostelní náměstí 30, na 
pozemku st. parc. č. 52 
 
Z toho vyúčtování:  - dotace dle smlouvy: 
   - spoluúčasti (min. 50 % z poskytované dotace): 
 
Náležitosti předložených dokladů o platbě: 
popis obsahu dokladu a jeho účastníků, údaj o ceně, datum vyhotovení dokladu, datum uskutečnění 
účetního případu, není–li shodný s datem vyhotovení, podpis osoby odpovědné 
za účetní případ. Údaje na účetních dokladech musí souhlasit se schváleným účelem použití 
dotace. 

• paragon bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu, tzn. mj.- 
identifikaci, jak příjemce, tak výdejce. 

• k fakturám náleží doklad o úhradě, tj. příjmový či výdajový doklad při platbě za hotové či 
výpis z účtu při platbě bezhotovostní (nikoliv příkaz k úhradě), v případě faktur, z jejichž textu 
přímo účel účtované dodávky materiálu či služeb nevyplývá (či se odkazuje na uzavřenou 
smlouvu či objednávku), žadatel je povinen k faktuře doložit i další doklady, ze kterých je již 
účel znatelný. 

 
Daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) není uznatelným nákladem pro její plátce. Plátce 
DPH (účastník – příjemce dotace), který může uplatnit odpočet DPH na vstupu, uvádí částky 
v rozpočtu akce, na tiskopisech a vyúčtování bez DPH, neplátci DPH uvádějí částky 
v rozpočtu akce, tiskopisech a vyúčtování včetně DPH. 
 
Vyúčtování vyhotovil: 
 
V Nymburce dne 
 
…………………………………
Podpis příjemce/oprá


